
北京京润环保科技股份有限公司                      公告编号：2016-009 

证券代码：837103        证券简称：京润环保         主办券商：中信建投 

 

北京京润环保科技股份有限公司 

关于 2015 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2016年 4月 22日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn 

或 www.neeq.cc）上发布了《2015 年年度报告》公告，（公告编号【2016-003】），现对 2015 

年年度报告全文披露的两处内容予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

1、2015 年年报全文第 5 页公司流动性风险简要描述：2015 年 12 月 31 日、2014 年

12 月 31 日、2013 年 12 月 31 日，公司应收账款分别为 28,177,915.70 元、19,471,775.71

元、12,252,828.15 元，占资产总额的比例分别为 44.71%、26.71%、22.30%，公司应收账款

余额处于较高水平，尽管公司采取措施加强应收账款管理，但一旦无法收回，将加剧公司流

动资金的压力，对公司经营产生不利影响。 

2、2015 年年报全文第 15 页公司主要供应商情况： 

主要供应商情况                                          单位：元 

序号 供应商名称 采购金额 年度采购占比 是否存在

关联关系 

1 第一大供应商 3,901,000.00 17.43% 否 

2 第二大供应商 2,792,823.54 1,248.00% 否 

2 第三大供应商 1,167,521.37 5.22% 否 

3 第四大供应商 871,794.87 3.90% 否 

5 第五大供应商 811,965.81 3.63% 否 

合计 9,545,105.59 42.66% - 

注：如存在关联关系，则必须披露供应商的具体名称。 

二、 更正后的具体内容 

1、2015 年 12 月 31 日、2014 年 12 月 31 日、2013 年 12 月 31 日，公司应收账款分别

为 28,177，915.70 元、19,471,775.71 元、,12,252,828.15 元，占资产总额的比例分别为

39.92%、26.71%、22.30%，公司应收账款余额处于较高水平，解决措施：报告期内公司制定

相关信用政策，安排专人催收账款；拓宽融资渠道，积极采取措施加强应收账款管理。 

2、主要供应商情况                                             单位：元 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。 



北京京润环保科技股份有限公司                      公告编号：2016-009 

序号 供应商名称 采购金额 年度采购占比 是否存在

关联关系 

1 第一大供应商 3,901,000.00 17.43% 否 

2 第二大供应商 2,792,823.54 12.48% 否 

2 第三大供应商 1,167,521.37 5.22% 否 

3 第四大供应商 871,794.87 3.90% 否 

5 第五大供应商 811,965.81 3.63% 否 

合计 9,545,105.59 42.66% - 

注：如存在关联关系，则必须披露供应商的具体名称。 

三、其他相关说明 

无。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

北京京润环保科技股份有限公司 

董事会 

2016 年 4月 28 日 


